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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $18,541,824.23 $11,611,950.81 $11,611,950.81$0.00 $30,153,775.04

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $18,541,824.23 $9,060,060.14 $9,060,060.14$0.00 $27,601,884.37

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $5,823,012.91 $7,562,427.42 $7,562,427.42$0.00 $13,385,440.33

           EFECTIVO1111 $119,301.00 $10,785.00 $10,785.00$0.00 $130,086.00

           BANCOS/TESORERÍA1112 $5,703,711.91 $7,551,642.42 $7,551,642.42$0.00 $13,255,354.33

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $12,718,811.32 $1,497,632.72 $1,497,632.72$0.00 $14,216,444.04

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $12,377,269.96 $870,279.40 $870,279.40$0.00 $13,247,549.36

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $116,437.59 $35,559.00 $35,559.00$0.00 $151,996.59

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $225,103.77 $0.00 $0.00$0.00 $225,103.77

           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO1129 $0.00 $591,794.32 $591,794.32$0.00 $591,794.32

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $2,551,890.67 $2,551,890.67$0.00 $2,551,890.67

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $1,971,099.27 $1,971,099.27$0.00 $1,971,099.27

           TERRENOS1231 $0.00 $1,620,000.00 $1,620,000.00$0.00 $1,620,000.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $351,099.27 $351,099.27$0.00 $351,099.27

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $545,003.00 $545,003.00$0.00 $545,003.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $20,933.00 $20,933.00$0.00 $20,933.00

           Veh?culos y Equipo de Transporte1244 $0.00 $524,070.00 $524,070.00$0.00 $524,070.00

 
     ACTIVOS INTANGIBLES1250 $0.00 $35,788.40 $35,788.40$0.00 $35,788.40

           SOFTWARE1251 $0.00 $35,788.40 $35,788.40$0.00 $35,788.40
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